Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2014г.                                        № 57                                    р.п. Горный

О подготовке предприятий, учреждений

и организаций Горненского городского

поселения к работе в осенне-зимний

период 2014-2015г.

           В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки и устойчивой работы предприятий, учреждений и организаций в осенне-зимний период 2014-2015г. на территории Горненского городского поселения на основании ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям предприятий, учреждений и организаций в срок до 01.09.2014г. независимо от форм собственности подготовить объекты теплоснабжения к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.

2. Управляющим компаниям, ТСЖ организовать своевременную подготовку к осеннее-зимнему периоду жилищный фонд Горненского городского поселения.

3. Всем руководителям обеспечить своевременный подвоз твердого топлива до начала отопительного сезона и обеспечить создание до 70 % запаса топлива от общей потребности на отопительный период.

4. Утвердить план мероприятий к отопительному сезону на 2014 год по Горненскому городскому поселению (приложение).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горненского

городского поселения                                                                 Н.А. Колесников

План мероприятий по подготовке к отопительному сезону на 2014 год
по Горненскому городскому поселению.
	Наименование муниципального образования
	Наименование объекта
(котельная)
	Дата проверки

	Дата повторной проверки

	Горненское городское поселение
	МБОУ СОШ №22

р.п.Горный, ул.Соцтруда, б/н
(котельная в здании)
	02.08.2014

	13.08.2014

	МБОУ № 43 ДС «Солнышко»
р.п.Горный, ул.Советская, б/н
(котельная  проходит через теплотрассу к зданию ДС 30м.)
	07.08.2014

	16.08.2014

	Коррекционный детский дом

р.п.Горный, пер.Школьный, 4
(котельная в здании)
	12.08.2014г

	22.08.2014

	Администрация Горненского городского поселения р.п.Горный, ул.Соцтруда, 1а (котельная в здании)
	19.08.2014
	   29.08.2014

Глава Горненского

городского поселения                                                                 Н.А. Колесников